
                                                                                   

 

 

Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková organizace, Jeronýmova 517, 511 01 Turnov 

/ web: www.knihovna.turnov.cz / 

     sociální sítě: www.facebook.com/knihovnaturnov; www.instagram.com/knihovna_turnov; www.twitter.com/KnihovnaTurnov / 

 

 

PŘIHLÁŠKA 
ČTEME VŠICHNI – VYPRÁVÍ JEN NĚKDO 

21. ročník přehlídky vypravěčů  
rok 2025 

           Motto:  Vyprávění na počest básníka, spisovatele a kmotra turnovské 
knihovny JIŘÍHO ŽÁČKA  

 
 
Kategorie přehlídky: 
A:  3 – 5 let  
B:  6 – 8 let 
C:  9 –10 let 
D: 11–12 let 
E: 13–15 let 
Zvláštní kategorie:  
1. Rodinné vyprávění  - rodiny s dětmi /Bookstart S knížkou do života/  
2. Vyprávění s pohádkovou babičkou  
3. Vlastní text, báseň 
4. Básně a pohádky Jiřího Žáčka 
 
 Další podmínky:  
Účastník soutěže si může vybrat jakýkoli pohádkový či jiný text.  Zvlášť jsou hodnoceny texty vlastní včetně 
básní, dále básně a pohádky Jiřího Žáčka.  
Přihlásit se můžete do 31. března 2025. Přihlášky odevzdejte v dětském oddělení knihovny nebo se 
přihlaste elektronicky na webu knihovny. 
Bližší informace:  Eva Kordová -  kontakt: 736 712 400, e-mail evakordova@seznam.cz  

 

PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE 
Jméno a příjmení ……………………………………………………… 
Bydliště ………….………………………………………………………… 
Škola ……………….………………………………………. Věk ……… 
Název textu ………….…………………………………………………… 
Kontakt na rodiče telefon) .. ...…………………………………………. 
Vlastní text, báseň                                                               ANO – NE 
S podanými informacemi bude nakládáno dle zákona 101/200 Sb. o ochraně osobních údajů. Účastí v soutěži účastník, popř. 

jeho rodič nebo zákonný zástupce, výslovně souhlasí s tím, aby pořadatel bezúplatně pořizoval zvukový a obrazový záznam akcí, 
včetně podobizen účastníků a souhlasí se zveřejněním takových záznamů na internetových stránkách knihovny a k další 

propagaci. Odevzdáním přihlášky souhlasí zákonný zástupce dítěte s těmito podmínkami. 


